5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.1
5.0
5.7

Elektrische Daten
Bestelltabelle■■
Bestellschlüssel■■
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
10
/2
00
8
Lieferumfang:	AEA, Benutzerinformation,
	 D-SUB Stecker 25-polig, D-SUB Buchse 9-polig
Weitere Informationen finden Sie:
Kurzeinführung, technische Details	 Seite 46 ff
Produktüberblick	 Seite 4 ff
Anschlussbelegung
SSI■■
Stromversorgung■■
PP, parallel■■
Schnittstellen■■
Bestellung
Merkmal Technische Daten Ergänzung
Betriebsspannung 24 V DC ±20 %
Leistungsaufnahme <5 VA
Auflösung 0.01, 0.1, 1, 10 mm inch 0.001, 0.01, 0.01, 1
Schnittstellen RS232 mit Standard-Protokoll
RS485 mit Standard-Protokoll
Ausgangsschaltung PP parallel/SSI/Profibus
Störschutzklasse 3 nach ICE801
Taktrate SSI 62.5 – 500 kHz
Mono-Flopzeit 16 µm
Zykluszeit <1 ms
Merkmal Bestelldaten Spezifikationen Ergänzung
Ausgang PP parallel
SSI Synchron Serielles Interface
PB Profibus
Schnittstellen XX/XX ohne
S1/00 RS232 mit Standard-Protokoll
S3/00 RS485 mit Standard-Protokoll
Signal PIN
SSI-Takt + 1
SSI-Takt - 2
SSI-Daten + 3
SSI-Daten - 4
GND 5
N.C. 6–25
Signal PIN
D0 1
D1 2
D18 19
D19 20
N.C. 21, 22, 23
GND 24, 25
Klemme PIN
+24 V DC 1
0 V 2
PE 3
RS232 RS485 PIN
RXD DÜA 3